
 

Донација на компјутери и информатичка опрема за жителите на с. Стајковци 
од “Силк Роуд Банка АД Скопје„ 

 
 

Силк Роуд Банка АД Скопје во рамките на својата општествена одговорност повторно 
донираше хуманитарна помош за жителите на с. Стајковци, кои беа погодени од 
катастрофалните поплави во месец август оваа година. 
 
Овој пат, Банката во соработка со ИТ форумот IT.mk, на поплавените семејства 
им донираше 60-тина компјутери Dell Optiplex, како и останата информатичка опрема.   
  
Искрено се надеваме дека оваа помош ќе им помогне на дел од настраданите семејства 
полесно да се вратат во нормалното животно секојдневие. 
 


